証券コード 9560

2022 年 11 月 14日

株主各位

東京都千代田区有楽町二丁目 10 番 1 号

東京交通会館ビル５階

株式会社プログリット

代表取締役社長 岡田 祥吾

第６回定時株主総会招集ご通知（正誤表）

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社「第６回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に訂正すべき点がございましたので、謹ん

でお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

敬具

記

訂正箇所

株主総会招集ご通知添付書類 24ページ  ８．金融商品に関する注記  （２）金融商品の時価等

に関する事項

【訂正前】

（単位：千円）

 貸借対照表計上額 時価 差額

敷金 216,572 211,051 △5,520

資産計 1,230,242 1,224,721 △5,520

長期借入金（１年内返済予定
の長期借入金を含む） 238,834 238,851 17

負債計 483,910 483,928 17

【訂正後】

（単位：千円）

 貸借対照表計上額 時価 差額

敷金 216,572 211,051 △5,520

資産計 216,572 211,051 △5,520

長期借入金（１年内返済予定
の長期借入金を含む） 238,834 238,851 17

負債計 238,834 238,851 17

以 上